Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 – Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001-48

 Fone/Fax: 49 3675-3200 – E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br

Página 1 de 1

DECRETO N.º 4927/2024, DE 20/03/2024.

“Adjudica e Homologa a Licitação nº.

190/2024, realizada pelo Chamamento Públi-

co nº. 02/2024 emitido em 04/03/2024, ten-

do como objeto a seleção de projeto cultu-

ral de AUDIOVISUAL para receberem apoio

financeiro nas categorias descritas no

Anexo I, por meio da celebração de Termo

de Execução Cultural, com o objetivo de

incentivar as diversas formas de manifes-

tações culturais do Município de Rique-

za/SC".

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-

tado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições previstas e autorizadas no In-

ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do

Município e pela Lei Federal n.º 14.133/21

consolidada;

DECRETA:

Art. 1º. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo

chamamento Público nº 02/2024 de 04/03/2024 tendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:

Nome do

Proponente
Item Produto/Serviço Quant. Vlr. Unit Total Item

DIOGO AN-

DRE BALEN
1

Apoio à realização de ação

de Formação Audiovisual ou

de Apoio a Cineclubes,

apoio à realização de ação

de Formação Audiovisual,

Inciso III do art. 6º da

LPG.

01 R$ 3.514,21 R$ 3.514,21

Fornecedor Total Geral

DIOGO ANDRE BALEN 3.514,21

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 20/03/2024, revogadas as disposições em contrá-

rio.

 Riqueza/SC, 20/03/2024.

Renaldo Mueller

Prefeito de Riqueza

Eleni Rutzen Endrigo

Secretária Municipal de Educação

Registro informatizado nesta data

Município de Riqueza/SC, 20/03/2024.